АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07  апреля 2023г. №20
   с.Колено

О внесении изменений в Постановление
администрации Коленовского муниципального
образования №14 от 20.06.2012г. «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача постановлений
по присвоению адреса земельным участкам и
объектам капитального строительства» (с изменениями
от 23.04.2014 года №8)

       На основании Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Коленовского муниципального  образования администрация Коленовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  в постановление администрации Коленовского муниципального образования №14 от 20.06.2012г. «Об утверждении
административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам и
объектам капитального строительства» (с изменениями
от 23.04.2014 года №8) следующие изменения:
1.1. п.2 постановления  изложить в следующей редакции:
         «2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
     Коленовского МО:                                          А.А. Абрамов